
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 maja 2019 r.  

 

w sprawie utworzenia Biura Prasowego UKSW 

 

Na podstawie § 86 ust. 4 oraz § 32 ust 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 12 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się Biuro Prasowe UKSW jako jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwane dalej „Biurem”. 

2. Biuro wchodzi w skład Kancelarii Rektora UKSW i podlega bezpośrednio Dyrektorowi Kancelarii 

Rektora UKSW. 

§ 2 

1. Biuro działa na zasadach określonych w Regulaminie Organizacyjnym UKSW.  

2. Do zakresu działania Biura należy inicjowanie kontaktów z mediami całej społeczności 

akademickiej, w szczególności władz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz 

organizację śniadań prasowych i konferencji prasowych przy współpracy z Biurem Informacji  

i Promocji. 

 

§ 3 

Nadaje się kancelaryjne oznaczenie literowe jednostki: „BP” 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


